SZYCQ〔2022〕第 1 号成交结果公示

受双柏县政务服务管理局、双柏县妥甸镇兽医站委托，我公司于 2022 年 2 月 17 日 15:00 时在双柏县公共资源交易中心开标室对位于双柏县城

县政务服务中心旁 01 商铺、县城妥甸街 53号商铺对外公开招租，现将本次成交结果公示如下：

若对以上成交结果有异议，请于公示期 5 个工作日内以书面形式向双柏县财政局投诉，逾期将不予受理。

公示时间：2022 年 2 月 18 日—2022 年 2 月 24 日

监督电话：0878-7712040（双柏县财政局）

特此公告！

双柏县财政局 双柏县国有资本投资管理有限公司

2022 年 2 月 18 日

序号 原产权单位

房屋建筑

面积约

（㎡）

资产坐落
底价（元/

年）

增价幅

度（元/

次）

竞价保证金

（元）

成交价（元

/年）
号牌

竞得人

1
双柏县政务服务管

理局
15.00

县政务服务中心

旁
10080.00 30.00 2500.00 10080.00

JMH-202202160

002
李莲芬

2
双柏县妥甸镇兽医

站
86.00

双柏县妥甸镇妥

甸街 53 号
16080.00 30.00 4500.00 16080.00

JMH-202202160

001
李春梅

3

4